
REGISTRO DEGLI ATTI DEL SINDACO

   N. 39                                                                                                       DEL  12/10/2010.

OGGETTO: Surroga componenti Comitato di Gestione Asilo Nido Valverde

Premesso che con delibera di C.C. n°30 del 14-05-09 è stato approvato il Regolamento per la

Gestione degli Asili Nido Comunali.

Che l’art. 12 prevede, fra l’altro, che alla gestione  dell’asilo Nido provvede un Comitato di

Gestione nominato dal Sindaco.

Che fra i componenti detto Comitato fanno parte due genitori eletti dall’assemblea delle famiglie

utenti del servizio.

Vista la nota prot. n°2393 del 7-10-2010 con la quale la Coordinatrice dell’Asilo Nido di Valverde

segnala che in seno all’assemblea  dei genitori sono state elette le Sig.re Spanò Paola e Cuddemi

Simona quali componenti del Comitato di Gestione in qualità di rappresentante dei genitori, in

sostituzione delle Sig.re Pacetto Giusi  e Alecci Teresa  decadute in quanto genitori di bambini non

più frequentante il Nido.

Ritenuto, pertanto, necessario provvedere alle nomine dei rappresentanti dei genitori in sostituzione

delle predette Sig.re  Pacetto Giusi e Alecci Teresa

.

DETERMINA

Per la causale in premessa: 

1) Di nominare le Sig.re Spanò Paola, nata a Scicli il 31-03-84 e residente a Scicli in via Scarso n°  

     21 e Cuddemi Simona, nata a Scicli il 27-04-88e residente a Scicli in c/da S. Giovanni lo Pirato

     n° 21 quali componenti del Comitato di Gestione dell’Asilo Nido di Valverde, in rappresentanza 

     dei  genitori, in sostituzione delle Sig.re Pacetto Giusi e Alecci Teresa   decadute.

2)  Di dare atto che pertanto il Comitato di Gestione dell’Asilo Nido di Valverde , in conseguenza  

     

COMUNE DI SCICLI
(Provincia di Ragusa) 



         delle  superiori sostituzioni, risulta così composto:

a)  Sig.ra Statello Guglielma Coordinatrice dell’Asilo Nido;

b)  Sig.ra Minauda Nadia Presidente del Comitato di Gestione;

c)  Sig.ra Carbone Concetta membro segnalato dall’Amministrazione;

d) Sig.re Spanò Paola e Cuddemi Simona rappresentanti dei genitori;

e) Sig.ra Cuffaro Concetta rappresentante personale assistenti, 

f) Sig.ra Scifo Irene rappresentante personale ausiliario 

g) Carnemolla Maria Concetta in qualità di rappresentante OO.SS. CGIL;

h) Galota Angelo in qualità di rappresentante OO.SS. UIL;

i) Arrabito Carmelo in qualità di rappresentante OO.SSCISL;

3)  Di notificare copia della presente agli interessati.

                                                                                                     IL SINDACO

                                                                                             F.to  G. Venticinque          

Comitato di Gestione 


